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YLEISTÄ

Tänä toimintavuotena tuli seuran perustamisesta kuluneeksi 116 vuotta. Alussa seuran 
nimi oli Saimaan Purjehdusseura ja perustamispäivä 10.9.1908.

Seura kuuluu Suomen Purjehdus ja veneilyliittoon sekä Navigaatioliittoon. Pursiseura 
on myös jäsenenä Savonlinnan Järvipelastajat ry:ssä, Pidä saaristo siistinä ry:ssä sekä 
Savonlinnan Seudun Liikunta ry:ssä.

Pursiseuramme jäsenmäärä oli 232 vuoden lopussa ja heillä venerekisterissämme 93 
katsastettua alusta, joista purjeveneitä 25 ja 68 moottorivenettä. Seuraan liittyi vuoden 
aikana 12 ja erosi 15 jäsentä.

Seuralla on saaritukikohta Iso Kankaisessa, jossa on päärakennuksen lisäksi kaksi 
saunaa, grillikota ja -katos sekä kaksi laituria veneiden kiinnitykseen. Tukikohdan 
maa-alue on vuokrattu Metsähallitukselta.
Olemme mukana Saimaan alueen pursiseurojen saaritukikohtien 
tukikohtayhteistyössä. 

Kaupunkitukikohta sijaitsee Laitaatsillan Oskarinniemessä, jossa on noin 40 laituri- ja 
talvisäilytyspaikkaa ja myös kiinteä mastonosturi. 
Satama-alueella on varastorakennus, johon valmistui kesällä 2024 ympärivuotiseen 
käyttöön sopiva seuran koulutus- ja kokoontumistila. Lisäksi alueella on mm. 
grillikatos, veneluiska, pysäköintitilaa ja Kankaisten halkovarasto. 
Alueen vuokraisäntä on SAVOTEAM Oy. Tukikohtaa ympäröivä vesialue on 
vuokrattu Tornator Oy:ltä. 
Tukikohdan jätehuollon opastaulut syntyvien jätteiden lajittelusta on kiinnitetty 
pesulan puoleiseen porttiin ja Oskarinniemen varastorakennuksen seinään. Yhteistyötä
tehdään myös alueella toimivien Marina Centerin ja Laitaatsillan Telakan kanssa 
öljyjen, akkujen ja ongelmajätteiden osalta.

Pursiseuran omistuksessa on kaksi E-jollaa, kaksi Viklaa, useita Optimistijollia, Joe 17
sekä purjehduksen ohjaajalle perämoottorilla varustettu kumivene. 
Kankaisten huoltokäyttöä varten seuralla on Buster-alumiinivene ja Iso-Kankainen 
huoltolautta. Kankaisissa on lisäksi soutuvene seuralaisten käytettävissä.

HALLINTO

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin normaaliin tapaan, vuosikokous 
huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa. Toukokuussa pidettiin jäsenistön 
ylimääräinen kokous, jossa hyväksyttiin uudet Savonlinnan Pursiseura ry:n säännöt.

                      Uudeksi jäsenluokaksi hyväksyttiin miehistöjäsen.
Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. 



Hallitukseen ovat kuuluneet kommodori Veikko Karvanen, varakommodori Pertti 
Ronkanen, sihteeri Pirkko Eronen, katsastuspäällikkö Matti Tarvonen, satamakapteeni
Anssi Kaskinen, Kankaisten isäntä Jyrki Valtonen, Jukka Jaatinen sekä Petri 
Pursiainen. Rahastonhoitajana on ollut Media Tili/Tanja Nikola ja tilintarkastajana 
KHT Jukka Lievonen.

Aluetoiminnassa oltiin mukana osallistumalla keväällä ja syksyllä pidettyihin Saimaan
pursiseurojen kommodoritapaamisiin ja niiden yheydessä kokoontuvaan Saimaa 
Ranking kokoukseen.

VARSINAINEN TOIMINTA

Totuttuun tapaan toiminta perustui lähes täysin talkootyöhön ja jäsenistön 
aktiivisuuteen.

Kankaisissa maalaislaiturin ja pistolaiturin välisen yhdyslaituri valmistui kauden 
avajaisiin. Siitä tulikin kesän mittaan suosittu seurustelu-, ajanvietto- ja 
auringonottopaikka. Paikkoja kohennettiin ja puutalkoita pidettiin. Päärakennukseen 
hankittiin nestekaasukäyttöinen uuniliesi. 
Syksyllä vaihdettiin huonokuntoisen veneiden kiinnitykseen tarkoitetun rantalaiturin 
tilalle Savonlinnan kaupungilta saatu parempikuntoinen betonipunttoonilaituri. 
Veneilykauden avajaiset pidettiin perinteisin menoin kesäkuunssa ja paikalla oli 
runsaasti veneitä ja väkeä nauttimassa kauniista alkukesän päivästä ja Jyrkin 
paistamista muikuista. Päättäjäisissä syyskuussa Kaikaisten laituri oli myös täynnä ja 
rosvopaisti lisukkeineen maistui.

Laitaatsillan Oskarinniemessä monivuotisella talkootyöllä noussut ympärivuotiseen 
käyttöön soveltuva kokoontumis- ja monitoimitila valmistui ja otettiin käyttöön kesän 
aikana. Savonlinnan kaupungilta saatiin rahallista avustusta töiden 
loppuunsaattamiseen. Viralliset avajaiset Seijan loihtimine tarjoiluineen pidettiin 
syyskokouksen yhteydessä.

Oopperaregatta  purjehdittiin 38. kertaa heinäkuussa ja siihen osallistui 
kaksikymmentäneljä (24) venekuntaa. Tällä kertaa tuuli suosi purjehtijoita ja Iso 
Rating- luokan veneet purjehtivat 20 mpk:n radan hieman yli kolmessa tunnissa. 
Racing 1 ja 2 luokkien lisäksi purjehdittiin perinteisesti myös Club-luokka. 
Oopperaregatassa seuraa edusti neljä venettä, joista palkinnoille ylsi Timo Kosonen 
Elniina- veneellään Club- sarjan kolmosena. Saimaa Ranking kilpailusarjan Racing 1- 
luokassa Hannu Juvonen otti toisen sijan ja Pertti Ronkanen oli 14. veneellään Sereia.
Hannu Juvonen osallistui Fou de Bassan-veneellään kesän kaikkiin Saimaa Ranking 
osakilpailuihin (yhteensä 9) ja sijoittui kilpailusarjan lopputuloksissa toiseksi.

Kauden avajaisissa purjehdittiin perinteiseen tapaan lipunnostopurjehdus ja syksyllä 
päättäjäisten yhteydessä kilpailtiin seuran mestaruudesta. Mestaruuden ja 
kiertopalkinnon vei toista kertaa peräkkäin Hannu Juvonen.

Kesän eskaaderipurjehdus 13.7.-27.7. suuntautui tänä vuonna Tahkon reitille. 
Tapahtumaan osallistui kuusi venekuntaa. Pohjoiseen mentiin Heinäveden reittiä 



pysähdyspaikkoina mm. Kerman keidas, Jänissalo ja Muurivesi, jossa kyläyhdistys 
otti eskaaderin lämpimästi vastaan. Palvelut todettiin hyväksi, kaupasta toimitettiin 
raskaamat lastit laiturille. Matka jatkui idyllisten  ja vaihtelevia maisemien 
halkiTahkolle saakka. Sieltä palattiin takaisin Leppävirran reittiä. Juankosken baarissa
oli historian havinaa, kun kuultiin tarinoita Juicesta.

Kevään aikana kolme seuramme jäsentä osallistui Junioriohjaaja 1- kurssille ja sai 
siitä todistuksen. Kurssin käytännön osan yhtenä suorituspaikkana oli tukikohtamme 
Oskarinniemi.

Vuosien tauon jälkeen järjestettiin jollapurjehduksen alkeisleiri Kankaisissa heinä- 
elokuun vaihteessa. Leirille osallistui seitsemän lasta. Taloudellisesti leirin 
toteuttamisen mahdollisti vakuutusyhtiö Lähi- Tapiola Savo- Karjala. Toteutuksesta 
huolehtivat talkoolaiset ja yksi palkattu ohjaaja. 
Keväällä Savonlinnan koulujen alaluokkalaisia kävi opettajiensa kassa vierailulla 
Laitaatsillassa, jossa heitä varten oli varattu veneilyaiheisia tehtävärasteja.

HUOMIONOSOITUKSET / PALKITSEMISET

Savonlinnan pursiseura valittiin vuoden 2024 pusrsiseuraksi SPV:n liittokokouksessa. 
Palkitsemisen perusteluina oli aktiivisuus juniorityön elvyttämisessä ja seuratoiminnan
edistämisessä esimerkkeinä monitoimitilan rakentaminen talkootyönä ja 
eskaaderitoiminnan elvyttäminen.
Pertti Ronkanen palkittiin vuoden veneilijänä SPV:n Saimaan alueen syyskokousessa. 
Pertin palkitsemisen perusteluina oli aktiivisuus seuran junioritoiminnan 
elvyttämisessä ja hänen pitkäaikainen toimintansa seuratoiminnan ja veneilyn hyväksi.
Veneilykauden päättäjäisten yhteydessä palkittiin lahjakorteilla aktiivisia talkoolaisia. 
Tällä kertaa huomionosoituksen saivat Jukka Jaatinen, Anssi Kaskinen, Pertti 
Ronkanen, Matti Tarvonen, Jyrki ja Seija Valtonen.

 

TIEDOTTAMINEN

Seuran tiedottaminen on hoidettu seuran www.savonlinnanpursiseura.fi kotisivuilla, 
yleisölle avoimen Facebookin ja vain jäsenille tarkoitetun, sekä tekstiviestipalvelun ja 
WhatsApp:in kautta. Hallituksella on myös oma WhatsApp ryhmänsä, samoin kuin 
tiistaipurjehtijoilla.

TALOUDELLINEN TILANNE

Seuran taloudellinen tila on vakaa. Kauden suurin kustannuserä oli Oskarinniemen 
monitoimi-/toimisto rakennusprojektin tarvikehankinnat. Talkootyö on säästänyt 
merkittävästi kustannuksia tässä projektissa ja tukikohtien rakennus-, ylläpito- ja 
huoltotöissä.

Hallitus

http://www.savonlinnanpursiseura.fi/

